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Bestyrelsens beretning for år 2010 

 

I 2010 fik BTK en ny hovedsponsor: Arbejdernes Landsbank. Samarbejdet blev allerede indledt i 

2009 i forbindelse med BTK’s 90 års jubilæum, og det blev udvidet i 2010. Vi ser frem til et forsat 

godt samarbejde. 

 

I juni blev der installeret et nyt gasfyr og nye radiatorer. Det var ikke uden problemer, da BTK ikke 

var orienteret på forhånd. Gasfyret er placeret i herreomklædningsrummet, hvilket betyder endnu 

mere trange forhold end hidtil.  

 

Dørlåsen på hoveddøren til klubhuset gik i stykker, og det betød at medlemmernes adgangskort ikke 

kunne benyttes. En reparation har vist sig at være for dyr, og derfor vil der blive installeret et nyt 

system. Det betyder, at der skal erhverves nye adgangskort, prisen på de nye kort bliver 50 kr. pr. 

stk. Samtidig vil der ske en opgradering af banebookingsystemet, da låsesystemet og banebooking-

systemet hænger sammen. Det nye adgangssystem vil være klar til forårssæsonen. 

 

Alm. Brand Bank har sponsoreret en hjertestarter og et tilhørende kursus for 12 personer. 

Hjertestarteren er placeret i klubhuset i Damgårdsparken. En stor tak til Jens Peter, der har formidlet 

dette sponsorat. 

 

Det er næppe forbigået nogens opmærksomhed, at der har været en markant større aktivitet i 

klubhuset og cafeen i 2010. Med Johan som primus motor er der kommet nyt liv i cafeen til stor 

glæde for alle medlemmer.  

 

Det nye bladudvalg er kommet godt i gang, og har allerede udsendt flere flotte numre af Smash. 

Selvom mange klubber har valgt at droppe deres klubblad og nøjes med kommunikation via 

Internettet, så har BTK valgt at beholde det trykte klubblad. Vi tror, at Smash er et værdifuldt 

supplement til hjemmeside, mail mv. 

 

De sportslige resultater har ikke været så markante i 2010, men to hold opnåede at blive 

puljevindere. Juniorholdet U/14 og veteranholdet i serie 3 opnåede den flotte placering. Et stort 

tillykke til to meget engagerede hold.  

1. holdet opnåede en 3. plads i serie 1, og det er meget flot, når man tager i betragtning, at de har 

mødt meget hård modstand. 

 

BTK havde i 2009 en lille medlemsfremgang, og det fortsatte i 2010. Caroline Wozniacki effekten, 

som mange taler om, findes måske, men bidrager ikke alene til længere varende interesse for tennis. 

Det er fortsat de gode faciliteter, de gode sociale forhold og attraktive aktiviteter, der betyder noget 

– og det prioriteres højt i BTK.  
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